Form 6

東京大学借り上げ宿舎退去届

NOTIFICATION OF MOVING OUT FROM THE UNIVERSITY OF TOKYO

CONTRACTED ACCOMMODATION

(KASHIWA-NO-HA INTERNATIONAL VILLAGE)

Date: Year
年

________ Month
月

___  ___Day
日

___  __

東京大学 グローバル教育センター 柏支部 担当教員 殿

To:  The Director,

Center for Global Education (Kashiwa Branch)

The University of Tokyo

Name
氏

 (Print
名

): ____________________________________

下記のとおり東京大学借り上げ宿舎から退去しますのでお届けします。

I hereby notify my move-out from the University of Tokyo Contracted Accommodation.

1. 居室番号   部屋タイプ                              部屋番号

                 Room Type                                       Room Number  _____         ______

2. 退去日          年          月            日

   Date of move-out:   Year               Month              Day

   ご存知でしたら退去時刻

  Time for move-out if you know  (about)                      時頃 (o’clock)

3. 入居許可期間の最終日                          年          月          日

   Final day of the permitted period of residence:    Year              Month             Day

4. 退去理由

   Reason for move-out:

5. 退去後の連絡先

   Contact information after move-out:

1) 電話番号 (Telephone No.)   _____________________________________

2) 電子メール (E-mail)

3) 住所 (Address)        (postal code                               )

Date:________________________ Signature
署 名

__________________________